日——

2027 年

12 月 31

日

否 否

深圳市

雄帝智

慧科技

有限公

司

2025 年

04 月 22

日

5,000

2025 年

06 月 30

日

391.33
连带责

任担保

2025 年

4 月 29

日——

2026 年

11 月 26

日

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

40,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

391.33

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

40,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

391.33

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计
40,000

报告期内担保实际

发生额合计
391.33

深圳市雄帝科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

49

（A1+B1+C1） （A2+B2+C2）

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

40,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

391.33

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
0.35%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务

担保余额（E）
391.33

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 391.33

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有证据表明有

可能承担连带清偿责任的情况说明（如有）
不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：万元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

深圳市雄

帝科技股

份有限公

司

MINISTERE

DE

L’ADMINI

STRATION

TERRITORI

ALE, DE

LA

DECENTRAL

ISATION

ET DE LA

SECURITE

23,659.00
正常履行

中
2,303.27 3,802.12 2,285.25 否 否

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳市雄帝科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

50

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳市雄帝科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,486,371 28.29% 232,335 0 0 0 232,335 52,718,706 28.25%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 52,486,371 28.29% 232,335 0 0 0 232,335 52,718,706 28.25%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 52,486,371 28.29% 232,335 0 0 0 232,335 52,718,706 28.25%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 133,038,320 71.71% 875,665 0 0 0 875,665 133,913,985 71.75%

1、人民币普通股 133,038,320 71.71% 875,665 0 0 0 875,665 133,913,985 71.75%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0

三、股份总数 185,524,691 100.00% 1,108,000 0 0 0 1,108,000 186,632,691 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司 2024 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个归属期归属条件成就，归属股票数量为 110.80 万股，归属

人数为 62 人，上市流通日为 2025 年 5 月 26 日，本次归属后，公司总股本将由 185,524,691 股增加至 186,632,691 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2025 年 5 月 13 日，公司分别召开第六届董事会第四次会议和第六届监事会第四次会议，审议通过《关于作废 2024 年限

制性股票激励计划已授予尚未归属的部分限制性股票的议案》《关于 2024 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第

一个归属期归属条件成就的议案》。公司董事会薪酬与考核委员会分别对本激励计划首次授予第一个归属期归属条件成

就情况以及符合归属资格的激励对象名单发表了核查意见。北京市金杜（深圳）律师事务所出具了法律意见书，深圳市

深圳市雄帝科技股份有限公司 2025 年半年度报告全文

52

他山企业管理咨询有限公司出具了独立财务顾问报告。并经深圳证券交易所创业板公司管理部及中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司发行人业务部审核通过。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司 2024 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一个归属期归属条件成就，经深圳证券交易所创业板公司管理部